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SIDECARCROSS CASTELNUOVO RANGONE

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Side - Pagina 1 - Stampato il 29/04/2024 6.50

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 1 FAMA' A. - FERRI P. LOM 2409043037 EVOLUTION C 7 16m55s036 01m30s131 6 Leader

2 58 BALDINI L.  VANDINI M. PIE 2412029718 BRAAAP 7 16m40s208 01m34s263 2 04s132

3 9 MAGNETTI M. - MAGNETTI PIE 2412029767 BRAAAP 7 17m30s313 01m35s028 2 04s897

4 2 ALERCIA E. - VOTTERO D. LOM 2409010168 TEAM QUAD TI 6 16m01s546 01m38s899 2 08s768

5 8 AVALLE A. - CAZZULO L. PIE 2412031946 SCUD. DRAGHI 7 15m55s479 01m41s561 6 11s430

6 212 DE SIMONE F. - FONTANAZ PIE 2412052975 BRAAAP 3 10m47s054 01m42s458 2 12s327

7 78 CANETTI R. - CANETTI D. CAL 2403032473 HP4 OFF ROAD 6 16m15s752 01m43s001 5 12s870

8 135 VOTTERO AIRA ELIO LOM 2409010176 TEAM QUAD TI 6 16m10s463 01m43s926 6 13s795

9 700 MILANO I. - PEGORARO S. PIE 2412037307 S.C.SACCONA 6 16m19s603 01m48s354 2 18s223

10 15 CARRARO G. - CARRARO PIE 2412006237 MC ENZO CATT 7 16m34s569 01m48s907 7 18s776

11 7 MAGNETTI M. - MAGNETTI PIE 2412030005 BRAAAP 6 16m41s543 01m54s373 6 24s242

12 12 FAMA' M. - PIE 2412051860 BRAAAP 5 15m12s186 02m02s395 2 32s264

13 10 GIULIANI A. - GIULIANI N. LOM 2409019581 EVOLUTION CO 6 17m16s600 02m11s882 5 41s751

14 33 COSTA D. - PEDRONI F. PIE 2412020881 MC ENZO CATT 0 -  - -  - 0

Inizio: 28/04/2024 10.27.01 Fine: 28/04/2024 10.44.50 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 1-58-2-8-700-212-78-15-135-12-7-10-9

Nr    1: FAMA' A. - FERRI P.

1) 01m26s095 2) 01m30s177 3) 01m30s814 4) 05m55s516 5) 01m47s630
6) 01m30s131* 7) 03m14s673

Nr   58: BALDINI L.  VANDINI M.

1) 01m34s299 2) 01m34s263* 3) 01m34s623 4) 06m52s190 5) 01m36s275
6) 01m41s951 7) 01m46s607

Nr    9: MAGNETTI M. - MAGNETTI L.

1) 02m38s982 2) 01m35s028* 3) 06m06s724 4) 02m05s030 5) 01m35s595
6) 01m52s633 7) 01m36s321

Nr    2: ALERCIA E. - VOTTERO D.

1) 01m37s121 2) 01m38s899* 3) 07m25s887 4) 01m54s719 5) 01m41s263
6) 01m43s657

Nr    8: AVALLE A. - CAZZULO L.

1) 01m40s541 2) 01m43s954 3) 01m44s651 4) 05m28s635 5) 01m54s154
6) 01m41s561* 7) 01m41s983

Nr  212: DE SIMONE F. - FONTANAZZI A.

1) 01m47s913 2) 01m42s458* 3) 07m16s683

Nr   78: CANETTI R. - CANETTI D.

1) 01m53s442 2) 01m43s354 3) 02m13s026 4) 06m54s497 5) 01m43s001*
6) 01m48s432

Nr  135: VOTTERO AIRA ELIO

1) 02m01s904 2) 01m44s817 3) 06m39s448 4) 01m46s380 5) 02m13s988
6) 01m43s926*

Nr  700: MILANO I. - PEGORARO S.

1) 01m47s147 2) 01m48s354* 3) 07m08s662 4) 01m54s626 5) 01m50s058
6) 01m50s757

Nr   15: CARRARO G. - CARRARO G.

1) 02m00s629 2) 01m53s621 3) 01m59s236 4) 05m10s688 5) 01m51s776
6) 01m49s713 7) 01m48s907*

Nr    7: MAGNETTI M. - MAGNETTI D.

1) 02m15s879 2) 01m54s862 3) 06m25s779 4) 01m57s707 5) 02m12s943
6) 01m54s373*

Nr   12: FAMA' M. -

1) 02m04s719 2) 02m02s395* 3) 06m33s902 4) 02m11s832 5) 02m19s338

Nr   10: GIULIANI A. - GIULIANI N.
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1) 02m20s725 2) 02m14s230 3) 06m00s266 4) 02m14s474 5) 02m11s882*
6) 02m15s023

Nr   33: COSTA D. - PEDRONI F.

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 1 FAMA' A. - FERRI P. LOM 2409043037 EVOLUTION CO 8 13m32s595 01m38s879 2 Leader

2 9 MAGNETTI M. - MAGNETTI PIE 2412029767 BRAAAP 8 14m02s459 01m37s685 3 29s864

3 212 DE SIMONE F. - FONTANAZ PIE 2412052975 BRAAAP 8 14m06s445 01m44s666 2 33s850

4 2 ALERCIA E. - VOTTERO D. LOM 2409010168 TEAM QUAD TI 8 14m09s355 01m42s746 2 36s760

5 8 AVALLE A. - CAZZULO L. PIE 2412031946 SCUD. DRAGHI 8 14m10s486 01m43s633 8 37s891

6 78 CANETTI R. - CANETTI D. CAL 2403032473 HP4 OFF ROAD 8 14m26s316 01m44s531 5 53s720

7 15 CARRARO G. - CARRARO PIE 2412006237 MC ENZO CATT 8 15m10s855 01m46s652 7 01m38s2

8 7 MAGNETTI M. - MAGNETTI PIE 2412030005 BRAAAP 7 13m57s003 01m55s452 3 1 Giro

9 135 VOTTERO AIRA ELIO LOM 2409010176 TEAM QUAD TI 7 16m18s718 01m48s351 2 1 Giro

10 10 GIULIANI A. - GIULIANI N. LOM 2409019581 EVOLUTION CO 6 13m59s992 02m14s416 2 2 Giri

11 700 MILANO I. - PEGORARO S. PIE 2412037307 S.C.SACCONA 5 15m12s384 01m47s299 4 3 Giri

12 33 COSTA D. - PEDRONI F. PIE 2412020881 MC ENZO CATT 4 14m35s238 01m39s211 2 4 Giri

-- Ritirati --
13 12 FAMA' M. - PIE 2412051860 BRAAAP 2 04m17s630 02m05s757 2 6 Giri

-- Non partiti --
14 58 BALDINI L.  VANDINI M. PIE 2412029718 BRAAAP 0 -  - -  - 0

Inizio: 28/04/2024 13.22.47 Fine: 28/04/2024 13.39.35 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 1-9-212-2-8-78-135-15-7-12-10-700-33

Nr    1: FAMA' A. - FERRI P.

1) 01m36s609 2) 01m38s879* 3) 01m40s664 4) 01m48s111 5) 01m43s129
6) 01m39s691 7) 01m43s504 8) 01m42s008

Nr    9: MAGNETTI M. - MAGNETTI L.

1) 01m40s830 2) 01m52s031 3) 01m37s685* 4) 01m43s745 5) 01m44s050
6) 01m45s951 7) 01m48s428 8) 01m49s739

Nr  212: DE SIMONE F. - FONTANAZZI A.

1) 01m44s000 2) 01m44s666* 3) 01m47s837 4) 01m45s209 5) 01m45s123
6) 01m45s596 7) 01m47s611 8) 01m46s403

Nr    2: ALERCIA E. - VOTTERO D.

1) 01m46s539 2) 01m42s746* 3) 01m44s714 4) 01m43s096 5) 01m45s793
6) 01m53s026 7) 01m47s875 8) 01m45s566

Nr    8: AVALLE A. - CAZZULO L.

1) 01m50s642 2) 01m49s274 3) 01m45s373 4) 01m45s521 5) 01m45s154
6) 01m45s192 7) 01m45s697 8) 01m43s633*

Nr   78: CANETTI R. - CANETTI D.

1) 01m51s792 2) 01m45s862 3) 01m46s379 4) 01m45s789 5) 01m44s531*
6) 01m45s811 7) 01m50s945 8) 01m55s207

Nr   15: CARRARO G. - CARRARO G.

1) 02m05s843 2) 01m52s723 3) 01m55s465 4) 01m56s953 5) 01m54s703
6) 01m48s807 7) 01m46s652* 8) 01m49s709

Nr    7: MAGNETTI M. - MAGNETTI D.

1) 02m06s443 2) 01m56s890 3) 01m55s452* 4) 01m59s002 5) 01m59s537
6) 02m01s443 7) 01m58s236

Nr  135: VOTTERO AIRA ELIO

1) 01m52s863 2) 01m48s351* 3) 02m48s946 4) 01m52s429 5) 01m54s772
6) 02m18s191 7) 03m43s166

Nr   10: GIULIANI A. - GIULIANI N.

1) 02m19s605 2) 02m14s416* 3) 02m32s125 4) 02m20s266 5) 02m16s660
6) 02m16s920

Nr  700: MILANO I. - PEGORARO S.

1) 07m52s402 2) 01m51s254 3) 01m48s789 4) 01m47s299* 5) 01m52s640

Nr   33: COSTA D. - PEDRONI F.
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1) 09m34s269 2) 01m39s211* 3) 01m40s375 4) 01m41s383

Nr   12: FAMA' M. -

1) 02m11s873 2) 02m05s757*

Nr   58: BALDINI L.  VANDINI M.

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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2^ prova FINALE - A -

Gara: Side - Pagina 1 - Stampato il 29/04/2024 6.52

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 1 FAMA' A. - FERRI P. LOM 2409043037 EVOLUTION C 8 13m04s380 01m33s532 2 Leader

2 9 MAGNETTI M. - MAGNETTI PIE 2412029767 BRAAAP 8 13m23s410 01m36s825 5 19s030

3 33 COSTA D. - PEDRONI F. PIE 2412020881 MC ENZO CATT 8 13m26s929 01m37s106 2 22s549

4 58 BALDINI L.  VANDINI M. PIE 2412029718 BRAAAP 8 13m33s681 01m36s063 2 29s301

5 2 ALERCIA E. - VOTTERO D. LOM 2409010168 TEAM QUAD TI 8 13m57s638 01m41s681 3 53s258

6 8 AVALLE A. - CAZZULO L. PIE 2412031946 SCUD. DRAGHI 8 14m01s429 01m41s785 3 57s049

7 78 CANETTI R. - CANETTI D. CAL 2403032473 HP4 OFF ROAD 8 14m11s685 01m43s481 2 01m07s3

8 212 DE SIMONE F. - FONTANAZ PIE 2412052975 BRAAAP 8 14m12s685 01m43s559 2 01m08s3

9 700 MILANO I. - PEGORARO S. PIE 2412037307 S.C.SACCONA 8 14m23s353 01m44s375 3 01m18s9

10 135 VOTTERO AIRA ELIO LOM 2409010176 TEAM QUAD TI 7 13m36s853 01m42s770 2 1 Giro

11 7 MAGNETTI M. - MAGNETTI PIE 2412030005 BRAAAP 7 13m56s505 01m54s300 7 1 Giro

12 15 CARRARO G. - CARRARO PIE 2412006237 MC ENZO CATT 7 14m10s826 01m45s055 3 1 Giro

13 10 GIULIANI A. - GIULIANI N. LOM 2409019581 EVOLUTION CO 6 13m41s328 02m13s582 2 2 Giri

14 12 FAMA' M. - PIE 2412051860 BRAAAP 4 11m10s515 02m33s793 2 4 Giri

Inizio: 28/04/2024 16.29.10 Fine: 28/04/2024 16.43.55 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 1-9-33-58-2-8-78-212-135-700-15-7-10-12

Nr    1: FAMA' A. - FERRI P.

1) 01m34s460 2) 01m33s532* 3) 01m35s779 4) 01m37s389 5) 01m40s072
6) 01m39s242 7) 01m41s645 8) 01m42s261

Nr    9: MAGNETTI M. - MAGNETTI L.

1) 01m40s013 2) 01m40s760 3) 01m40s570 4) 01m39s865 5) 01m36s825*
6) 01m41s093 7) 01m40s967 8) 01m43s317

Nr   33: COSTA D. - PEDRONI F.

1) 01m41s382 2) 01m37s106* 3) 01m42s119 4) 01m39s570 5) 01m40s981
6) 01m41s195 7) 01m42s195 8) 01m42s381

Nr   58: BALDINI L.  VANDINI M.

1) 01m43s720 2) 01m36s063* 3) 01m42s410 4) 01m40s756 5) 01m52s394
6) 01m37s555 7) 01m39s768 8) 01m41s015

Nr    2: ALERCIA E. - VOTTERO D.

1) 01m48s257 2) 01m41s772 3) 01m41s681* 4) 01m42s563 5) 01m43s189
6) 01m42s455 7) 01m45s975 8) 01m51s746

Nr    8: AVALLE A. - CAZZULO L.

1) 01m49s177 2) 01m41s813 3) 01m41s785* 4) 01m42s683 5) 01m43s231
6) 01m45s334 7) 01m47s789 8) 01m49s617

Nr   78: CANETTI R. - CANETTI D.

1) 01m50s958 2) 01m43s481* 3) 01m45s197 4) 01m44s676 5) 01m45s703
6) 01m45s879 7) 01m47s402 8) 01m48s389

Nr  212: DE SIMONE F. - FONTANAZZI A.

1) 01m52s044 2) 01m43s559* 3) 01m46s229 4) 01m45s314 5) 01m45s797
6) 01m46s787 7) 01m45s221 8) 01m47s734

Nr  700: MILANO I. - PEGORARO S.

1) 01m57s427 2) 01m44s797 3) 01m44s375* 4) 01m46s279 5) 01m48s692
6) 01m48s015 7) 01m46s539 8) 01m47s229

Nr  135: VOTTERO AIRA ELIO

1) 01m53s798 2) 01m42s770* 3) 01m44s183 4) 02m14s641 5) 01m59s527
6) 01m59s282 7) 02m02s652

Nr    7: MAGNETTI M. - MAGNETTI D.

1) 02m06s488 2) 02m00s301 3) 01m58s078 4) 01m57s828 5) 02m02s922
6) 01m56s588 7) 01m54s300*

Nr   15: CARRARO G. - CARRARO G.

1) 01m59s453 2) 01m45s132 3) 01m45s055* 4) 02m03s758 5) 01m50s812
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6) 02m44s284 7) 02m02s332

Nr   10: GIULIANI A. - GIULIANI N.

1) 02m18s785 2) 02m13s582* 3) 02m15s840 4) 02m20s302 5) 02m15s840
6) 02m16s979

Nr   12: FAMA' M. -

1) 02m33s308 2) 02m33s793* 3) 02m39s402 4) 03m24s012

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Side - Pagina 1 - Stampato il 29/04/2024 6.50

C_SID1: 1.866 Punti

1 1 FAMA' A. - FERRI P. 2409043037 EVOLUTION COMPA C_SID1 180 (90+90)
2 9 MAGNETTI M. - MAGNETTI L. 2412029767 BRAAAP C_SID1 168 (84+84)
3 2 ALERCIA E. - VOTTERO D. 2409010168 TEAM QUAD TITY C_SID1 152 (77+75)
4 212 DE SIMONE F. - FONTANAZZI A 2412052975 BRAAAP C_SID1 149 (80+69)
5 8 AVALLE A. - CAZZULO L. 2412031946 SCUD. DRAGHI RO C_SID1 148 (75+73)
6 78 CANETTI R. - CANETTI D. 2403032473 HP4 OFF ROAD AS C_SID1 144 (73+71)
7 33 COSTA D. - PEDRONI F. 2412020881 MC ENZO CATTANE C_SID1 141 (61+80)
8 15 CARRARO G. - CARRARO G. 2412006237 MC ENZO CATTANE C_SID1 132 (71+61)
9 7 MAGNETTI M. - MAGNETTI D. 2412030005 BRAAAP C_SID1 132 (69+63)

10 135 VOTTERO E. - AVALLE E 2409010176 TEAM QUAD TITY C_SID1 132 (67+65)
11 700 MILANO I. - PEGORARO S. 2412037307 S.C.SACCONA R. C_SID1 130 (63+67)
12 10 GIULIANI A. - GIULIANI N. 2409019581 EVOLUTION COMPA C_SID1 124 (65+59)
13 58 BALDINI L. - VANDINI M. 2412029718 BRAAAP C_SID1 77 (0+77)
14 12 FAMA' M. - SICORSCHI A 2412051860 BRAAAP C_SID1 57 (0+57)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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